
JOHN FREDHOLM HOLDING ApS

CVR-nr.: 27510175

Eskærvej 38
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2026

John Green Fredholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN FREDHOLM HOLDING ApS
Eskærvej 38
5700 Svendborg
e-mailadresse: johnfredholm@gmail.com
CVR-nr.: 27510175
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive erhvervsmæssig virksomhed indenfor boligudlejning samt virksomhed der besidder anparter og aktier i selskaber, der hovedsageligt driver virksomhed indenfor boligudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udviser et underskud på 1.079 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.233	124.564
Personaleomkostninger	1	-838.770	-814.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.518	-34.518
Resultat af ordinær primær drift		-725.055	-724.532
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.788	23.425
Andre finansielle indtægter	2	475.486	1.674.288
Øvrige finansielle omkostninger	3	-785.578	0
Ordinært resultat før skat		-984.359	973.181
Skat af årets resultat	4	-94.285	-217.214
Årets resultat		-1.078.644	755.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	4.000.000
Overført resultat		-1.478.644	-3.244.033
I alt		-1.078.644	755.967

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.869.971	1.904.489
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.869.971	1.904.489
Kapitalandele i associerede virksomheder		283.503	232.715
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.537.524	3.537.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	3.821.027	3.770.239
Anlægsaktiver i alt		5.690.998	5.674.728
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.538.000	2.578.000
Tilgodehavende skat		9.899	35.421
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.547.899	2.613.421
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.781.967	9.589.175
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.781.967	9.589.175
Likvide beholdninger		2.326.366	7.546.478
Omsætningsaktiver i alt		14.656.232	19.749.074
AKTIVER I ALT		20.347.230	25.423.802

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		149.303	98.515
Overført resultat		19.542.162	21.071.594
Forslag til udbytte		400.000	4.000.000
Egenkapital i alt		20.216.465	25.295.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.765	128.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.765	128.692
Gældsforpligtelser i alt		130.765	128.692
PASSIVER I ALT		20.347.230	25.423.802

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	98.515	21.071.594	4.000.000	25.295.109
Betalt udbytte				-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat		50.788	-1.529.432	400.000	-1.078.644
Egenkapital, ultimo	125.000	149.303	19.542.162	400.000	20.216.465

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	838.770	814.578
	838.770	814.578

2. Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteindtægter i øvrigt	62.158	49.234
Dagsværdireguleringer	0	825.899
Øvrige finansielle indtægter	413.328	799.155
	475.486	1.674.288

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Dagsværdireguleringer	785.578	0
	785.578	0

4. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	87.010	209.242
Regulering vedrørende tidligere år	7.275	7.972
	94.285	217.214

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.229.919
Kostpris ultimo	2.229.919
Af- og nedskrivninger primo	-325.430
Årets afskrivninger	-34.518
Af- og nedskrivninger ultimo	-359.948
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.869.971

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Øvrige Kapitalandele finansielle i associerede aktiver virksomheder	
	kr.	kr.
Kostpris primo	3.537.524	134.200
Kostpris ultimo	3.537.524	134.200
Nettoopskrivninger primo	0	98.515
Andel i årets resultat jf. note	0	50.788
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	149.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.537.524	283.503

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TRIM Ejendomme ApS, Svendborg	50%	567.005	101.576

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2